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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Arhivska djelatnost
Pregled programa

Godina od: 2014

Godina do: 2014

Programska djelatnost: Arhivska djelatnost
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Trajanje izvrSenja: Jednogodisnje
Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]
Prva godina financiranja: 2014

Europska kultura: [Sve]

NatjeCajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 25.3.2014.
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Drzavni arhiv u Bjelovaru

Bjelovar u velikom ratu od 1914. do 1918. godine
Mikrosnimanje Divizijskog vojnog suda Bjelovar 1944-1947.(HR-DABJ 331)
Vojni komunitet Bjelovar (HR-DABJ 1) - restauriranje i konzerviranje gradiva

Ukupno:

Drzavni arhiv u Dubrovniku
Restauracija povelja Diplomata et Acta - 13. stoljece

Ukupno:

Drzavni arhiv u Gospiéu

Digitalizacija starih gospickih novina

Izlozba "Lika u velikom ratu"
Restauracija.konzervacija i uvez maticnih knjiga

Ukupno:

Drzavni arhiv u Karlovcu
Preventivna zastita arhivskog gradiva
Tiskanje knjige

Ukupno:

Drzavni arhiv u Osijeku

Digitalno snimanje zbirke planova i nacrta, HR-DAOS-495
Digitalno snimanje ZK ured Osijek (Kotarski sud Osijek
DOKUMANTARNO EDUKACIISKI FILMOVI O PROSLOSTI OSIJEKA
Edukativna radionica: Osijek u Prvom svjetskom ratu

Glasnik ahiva Slavonije i Baranje broj 13

Medunarodni dan arhiva

Pisani trag europskog gospodarstva u Osijeku za vrijeme prvog svjetskog rata
RATNI DNEVNIK KAMILA FIRINGERA

Repromaterijal za knjigovesko restauratorsku radionicu

Zapisnici slobodnog i kraljevskog grada Osijeka 1813.g.

Zastitna ambalaZza-kutije, fascikli, koSuljice

Zivot u Osijeku u okolnostima Prvoga svjetskoga rata

Ukupno:

Drzavni arhiv u Pazinu

E. Orbani¢: Protoccoli Delle Visite spirituali alla Diocesi di Pedena ed alla "fu Diocesi di

Parenzo a parte austriaca"
Izlozba povodom Medunarodnog dana arhiva
Restauratorsko-konzervatorska zastita

Sigurnosna zastita arhivskog gradiva
Vjesnik istarskog arhiva sv. 21
Zastita arhivskog gradiva

Zbornik radova Medunarodnog znanstvenog skupa Istarsko gospodarstvo jucer i sutra

Ukupno:

Stranica 2 od 6

Odobreno:

15.000,00 kn
10.000,00 kn
15.000,00 kn

40.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

9.611,00 kn
10.000,00 kn
30.000,00 kn

49.611,00 kn

40.000,00 kn
10.000,00 kn

50.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn
30.000,00 kn

2.000,00 kn
20.000,00 kn
10.000,00 kn
20.000,00 kn
25.000,00 kn
15.000,00 kn
30.000,00 kn
10.000,00 kn
30.000,00 kn

232.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn
30.000,00 kn

20.000,00 kn
30.000,00 kn
20.000,00 kn
30.000,00 kn

170.000,00 kn



Drzavni arhiv u Rijeci
Preventivna zastita arhivskog gradiva

Preventivna zastita arhivskog gradiva - nabava specijalne ambalaze i dr.

Program zastite filmskog gradiva

Repromaterijal i sitha oprema za konzervaciju i restauraciju
Sufinanciranje Vjesnika DAR-a, sv. 57

Tiskanje knjige Rijecka kazalista

UsavrSavanje iz podrucja konzervacije-restauracije

Ukupno:

Drzavni arhiv u Sisku

IzloZba arhivskog gradiva povodom Medunarodnog dana arhiva
Restauracija i konzervacija maticne knjige

Tjedan arhiva 2014.g. uz izloZbu arhivskoga gradiva

Ukupno:

Drzavni arhiv u Slavonskom Brodu

Izlozbe
Konzerviranje i restauriranje arhivskog gradiva
Preventivna zastita arhivskog gradiva

Ukupno:

Drzavni arhiv u Splitu

Nabava materijala za Odjel za konzervaciju, restauraciju i zastitu gradiva
Preventivna zastita arhivskog gradiva

Strucno usavrsavanje strucnih radnika

Tjedan arhiva

Zastitne kutije za filmsko gradivo

Ukupno:

Drzavni arhiv u Sibeniku
Kristijan Juran "Murterske glagoljske matice"

Medunarodni znanstveni skup/konferencija ,Arhivi vjerskih zajednica u Hrvatskoj — stanje

i perspektive"
Preventivna zastita arhivskog gradiva

Ukupno:

Drzavni arhiv u Varazdinu

Preventivna zastita arhivskog gradiva
Varazdin i Varazdinska Zupanija u vrijeme Velikog rata
Varazdinskom Zupanijom kroz stare razglednice

Ukupno:

Stranica 3 od 6

Odobreno:

20.000,00 kn
20.000,00 kn
10.000,00 kn
25.000,00 kn
30.000,00 kn
30.000,00 kn
10.000,00 kn

145.000,00 kn

10.000,00 kn
35.000,00 kn
20.000,00 kn

65.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn
15.000,00 kn

55.000,00 kn

35.000,00 kn
20.000,00 kn
10.000,00 kn
20.000,00 kn

2.400,00 kn

87.400,00 kn

25.000,00 kn
40.000,00 kn

15.000,00 kn
80.000,00 kn

15.000,00 kn
20.000,00 kn
20.000,00 kn

55.000,00 kn



Drzavni arhiv u Virovitici
IzloZba povodom 780 godina grada Virovitice
IzloZzba-Medunarodni dan arhiva

Restauracija uveza i korica knjiga fondova "Cehovi Virovitice i Suhopolja", 1808-1882 i
"Opcinsko poglavarstvo trgovista Virovitica", 1891-1894
Vodic kroz arhivsko gradivo Drzavnog arhiva u Virovitici

Ukupno:

Drzavni arhiv u Vukovaru

Izrada dopunskih preslika gradiva
Medunarodni dan arhiva - Prvi svjetski rat u Vukovarsko-srijemskoj Zupaniji
Protokoli sjednica Srijemske Zupanije 1745.-1848., sv. II

Ukupno:

Drzavni arhiv u Zadru

DALMATINSKI GRBOVNIK PLEMSTVA (monografija)
KONZERVATORSKO-RESTAURATORSKI RADOVI
MEDUNARODNI DAN ARHIVA

NABAVA LABORATORIISKOG REPROMATERIJALA
Preventivna zastita arhivskog gradiva

SIECANJE NA PROSLOST I BUDENJE SADASNIOSTI

Ukupno:

Drzavni arhiv u Zagrebu

Izdavacka djelatnost

Izlozbena djelatnost
Mikrofilmiranje arhivskog gradiva
Restauriranje arhivskog gradiva

Ukupno:

Drzavni arhiv za Medimurje

Mati¢ne knjige Cakovec i Sv. Juraj na Bregu
Medunarodni dan arhiva
Preventivna zastita arhivskog gradiva

Ukupno:

Stranica4 od 6

Odobreno:

20.000,00 kn
7.000,00 kn
15.000,00 kn

25.000,00 kn
67.000,00 kn

10.000,00 kn
13.000,00 kn
30.000,00 kn

53.000,00 kn

60.000,00 kn
20.000,00 kn
25.000,00 kn
25.000,00 kn
15.000,00 kn
20.000,00 kn

165.000,00 kn

20.000,00 kn
25.000,00 kn
25.000,00 kn
40.000,00 kn

110.000,00 kn

30.000,00 kn
15.000,00 kn
10.000,00 kn

55.000,00 kn



Hrvatski drzavni arhiv

Arhivski viesnik 57(2014)

Fontes. Izvori za hrvatsku povijest 20/2014

Hrvatski arhivski portal

Interventna zastita i obrada arhivskog gradiva

Konzerviranje i restauriranje u 2014.

Kulturno prosvjetna djelatnost HDA

M. Ludi¢: Osobni fondovi u arhivima, knjiznicama i muzejima
M. Stipancevic¢: Neznani svijet Emila Laszowskog

Nabava strucne literature

Nacionalna savjetodavna sluzba i strucno usavrsavanje djelatnika drzavnih arhiva i
djelatnika u pismohranama

Otkup arhivskog gradiva

Promocija pisanih izvora kroz arhivska izdanja

Razvoj i implementacija sustava mreznih usluga i sadrzaja HDA
Revizija zbirki i fondova audiovizualnog gradiva HDA
Sigurnosno, zastitno i dopunsko snimanje arhivskog gradiva

Ukupno:

Hrvatski memorijalno-dokumentacijski centar Domovinskog rata
Knjiga iz serije dokumenata - Knjiga 17

Knjiga iz serije dokumenata - Knjiga 18

Knjiga iz serije memoarskog gradiva - Knjiga 9

Kulturno prosvjetna djelatnost

Otkup arhivskog gradiva

Prikupljanje memoarskog gradiva

Zastitno snimanje arhivskog gradiva

Zbornik radova o Domovinskom ratu 6

Ukupno:

Hrvatsko arhivisticko drustvo

obiljezavanje Medunarodnog dana arhiva

Ukupno:

Hrvatsko arhivisticko drustvo
Radovi s IV. kongresa hrvatskih arhivista, Opatija, 2014.

Ukupno:
Istrazivacki i dokumentacijski centar CENDO
Arhivska grada o Zidovima Hrvatske

Ukupno:

Lezbijska grupa Kontra
Ljubicasti arhiv-arhiviranje dokumentacije vezane uz LGBT pokret u Hrvatskoj

Ukupno:

Stranica 5 od 6

Odobreno:

40.000,00 kn
30.000,00 kn
40.000,00 kn
70.000,00 kn
500.000,00 kn
50.000,00 kn
40.000,00 kn
30.000,00 kn
20.000,00 kn
40.000,00 kn

100.000,00 kn
30.000,00 kn

40.000,00 kn
50.000,00 kn
150.000,00 kn

1.230.000,00 kn

20.000,00 kn
10.000,00 kn
30.000,00 kn
30.000,00 kn
40.000,00 kn
20.000,00 kn
40.000,00 kn
30.000,00 kn

220.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn



Povijesno drustvo Medimurske Zupanije
Prvi svjetski rat - obiljeZavanje stogodisnjice
Ukupno:

Studentski centar SveuciliSta u Zagrebu
Zastita audiovizualnoga gradiva

Ukupno:

Zidovska opéina Zagreb

Klasifikacija i popis gradiva arhiva Zidovske opéine Zagreb

Ukupno:

UKUPNO:102 programa

Stranica 6 od 6

Odobreno:

15.000,00 kn
15.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

3.089.011,00 kn



